4961 

4. ИП Васильчук А.В.,  
ИНН - 781913092902 

1484 

5. ООО "ДЕТАЛИ",  
ИНН - 3528142369 

1931 

6. ООО "ЛУЧ",  
ИНН - 1685019932 

4375 

7. Фадеев Е.А.,  
ИНН - 782001811380 

9849 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 298 733 (двести девяносто восемь 
тысяч семьсот тридцать три) рубля 08 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 165 058 (один миллион  
сто шестьдесят пять тысяч пятьдесят восемь) рублей 78 копеек (без учета НДС)  
предложил участник с № 1931 – Общество с ограниченной ответственностью "ДЕТАЛИ",  
ИНН – 3528142369. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ДЕТАЛИ", ИНН – 3528142369. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 1484, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере  
1 150 122 (один миллион сто пятьдесят тысяч сто двадцать два) рубля 13 копеек  
(без учета НДС) – Индивидуальный предприниматель Васильчук Андрей Васильевич, 
ИНН – 781913092902. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти